
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 - 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Codice IPA istsc_toic830007          Codice univoco UF97TJ 
Prot. n. 2401/II-1 
Nole, 12/04/2022 
Delibera n. 23 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunitosi in data 11/04/2022 
  

VISTO il T.U. n. 297 del 15.04.1994; 
VISTO il Regolamento Interno d’Istituto deliberato dal precedente Consiglio d’Istituto il 18 maggio 
2021 
VISTO IL DPR 275/'99 Regolamento dell'Autonomia” 
VISTA la L.107/2015 “Buona scuola” 
VISTO IL DPR 249/'99 e successivo Dpr 237/2007 di modifica allo “Statuto delle Studentesse e dello 
Studente” 
VISTO l'art.25 del D.Lvo 165/2001 
CONSIDERATA la necessità di aggiornare il Regolamento per regolamentare alcuni aspetti della 
conduzione della scuola 
VISTO il riesame effettuato da una sottocommissione deliberata nella seduta del 24/1/2022; 
ESAMINATO il Regolamento precedentemente in vigore e apportate le opportune 
rettifiche e integrazioni; 
 
Con 17 sì, 0 contrari e 0 astenuti 
 

DELIBERA 
 

le modifiche e le integrazioni al Regolamento di Istituto che varrà dal momento della delibera e per 
il prosieguo degli anni scolastici fino ad altre integrazioni e/o modifiche. 
 

 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
Sig.ra Monica Bisconti 

                           (firma autografa sostituita a mezzo 
                                   stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 


